1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL II - Předmět smlouvy

Předmět díla se mění pouze v rozsahu méněprací - neprovedení demontáže původní 
schodišťové sedačky.

2) ČL V - Cena za dílo, odst. 1. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 357.500,00 Kč
slovy: třistapadesátsedmtisícpětset korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č.1:
Cena díla bez DPH: 369.000,00 Kč

Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH 0,00 Kč
Cena méněprací bez DPH: -11.500,00 Kč
Cena vicepraci-méněpráce bez DPH: